

8F6230	000	021	ANEL	2	2	93,70	187,40	✓	40169300	2	0,0000
4D6695	700	022	ANEL	8	8	18,84	150,72	✓	40169300	0	0,0000
1R0773	000	023	ELEMENTO	1	1	289,77	289,77	✓	84212300	2	0,0000
4F7952	700	024	ANEL	1	1	,94	,94	✓	40169300	0	0,0000
7F8268	700	025	ANEL	1	1	1,40	1,40	✓	40169300	0	0,0000
5F8000	000	026	ANEL	1	1	40,72	40,72	✓	40169300	2	0,0000
3T4377	000	027	ANEL	2	2	87,48	174,96	✓	73182900	2	0,0000
4J7533	000	028	ANEL	7	7	12,22	85,54	✓	40169300	2	0,0000
5F9144	000	029	ANEL	5	5	12,22	61,10	✓	40169300	2	0,0000
4J2506	000	030	ANEL	1	1	13,51	13,51	✓	40169300	2	0,0000
3D4245	000	031	ANEL	4	4	21,35	85,40	✓	40169300	2	0,0000
9U8620	000	032	ORIFICIO	2	2	875,44	1.750,88	✓	84819090	2	0,0000
8E7713	000	033	ORIFICIO	1	1	888,17	888,17	✓	84819090	2	0,0000
8E7714	000	034	ORIFICIO	1	1	888,17	888,17	✓	84819090	2	0,0000
7X7855	050	035	OLEO 20L S	4	4	1.106,70	4.426,80	✓	27101932	0	0,0000
W815	700	036	VEDANTE AN	2	1	140,88	281,76	✓	35061090	0	0,0000

PESO TOTAL APROXIMADO - 111,450

VALOR TOTAL DAS PECAS - 93.429,27

ITENS COM S.T. -

ITENS SEM S.T. - 93.429,27

VALOR TOTAL DO IPI -

VALOR ICM SUBSTITUICAO -

VALOR DO FRETE -

VALOR TOTAL ORCAMENTO - 93.429,27

AUTORIZAMOS O FORNECIMENTO DAS PECAS PELO VALOR ACIMA.

MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZ

PASSO FUNDO , 02 DE OUTUBRO DE 2024.

ATENCAO SRs. CLIENTES.

1) ***** NOSSOS ORCAMENTOS SAO VALIDOS POR 3 (TRES) DIAS *****

- 2) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE NOTA FISCAL APOS 30 DIAS DE EMISSAO, DUVIDAS FALAR COM O VENDEDOR.
- 3) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE ITENS NAO ESTOCAVEIS (PEDIDO FABRICA/IMPORTACAO)
- 4) DEVOLUCAO DE CASCOS DE ITENS REMANUFATURADOS DEVE SER REALIZADA ANTECIPIADAMENTE, SOMENTE APOS O RECEBIMENTO DO CASCO OU CONFIRMACAO DO DESPACHO, O ITEM REMAN SERA FATURADO.
- 5) O ITEM PRECISA RETORNAR MONTADO E DENTRO DA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO E COM FRETE PAGO.
- 6) O CLIENTE ESTARA SUJEITO A COBRANCA BANCARIA QUANDO A PECA USADA RETORNAR QUEBRADA, DESMONTADA, OU QUANDO A MESMA NAO FOR ENVIADA

* * * E N D O F R E P O R T * * *

**RETIFICA MOCELLIN LTDA**

CNPJ: 89.424.782/0001-08

RUA ALEMAR 612 - CENTRO - ERECHIM - RS
(054)3015-8700 - (549)9212-6212 - setorfiscal@retificamocellin.com.br**Identificação do Destinatário**MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL - CPF/CNPJ: 93.539.153/0001-92 - Código: 0000131
DAS ROSAS 268 - CENTRO - BARRA DO RIO AZUL - RS - 99795000
(054)3613-1168 - (054)99905-0159 - compras@barradorioazul-rs.com.br;marisa.munaro@hotmail.comAbertura: 18/10/2024
Última Alteração: 21/10/2024**ORÇAMENTO 000482**Vendedor: MILENA MULLER Veículo: Combustível: DIESEL
Vendedor Externo: Horímetro: 0
Mecânica: Motor: CATERPILLAR/MOTONIVELADORA 140 H

SERIE 5HM03848

Peças

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
1	999022	ANEL 8F6230 USA SEAL	UN	2,000 *	10,00	20,00
2	999001	ANEL 2J0157 WORLD GASKET	UN	1,000 *	1,18	1,18
3	999024	ANEL 4F7952 WORLD GASKET	UN	1,000 *	22,00	22,00
4	999030	ANEL 4J2506 USA SEAL	UN	1,000 *	1,50	1,50
5	999028	ANEL 4J7533 WORLD GASKET	UN	7,000 *	1,50	10,50
6	999021	ANEL 4S5879 USA SEAL	UN	1,000 *	18,00	18,00
7	999026	ANEL 5F80000 USA SEAL	UN	1,000 *	10,00	10,00
8	999002	ANEL 5M6200 USA SEAL	UN	1,000 *	24,00	24,00
9	999004	ANEL 5P3863 USA SEAL	UN	1,000 *	2,00	2,00
10	999025	ANEL 7F8268 USA SEAL	UN	1,000 *	3,00	3,00
11	999020	ANEL 8E5736/G CAT	UN	2,000 *	620,00	1.240,00
12	999007	ANEL 9W9371/G CAT	UN	6,000 *	532,00	3.192,00
13	999031	ANEL 3D4245 USA SEAL	UN	4,000 *	1,50	6,00
14	999027	ANEL 3T4377/G CAT	UN	2,000 *	132,00	264,00
15	999029	ANEL 5F9144 USA SEAL	UN	5,000 *	2,50	12,50
16	999003	ANEL 6L1650 USA SEAL	UN	1,000 *	16,00	16,00
17	999010	ANEL 7G4822/G CAT	UN	16,000 *	1.583,00	25.328,00
18	999016	ANEL 8E5734/ G CAT	UN	2,000 *	597,00	1.194,00
19	999006	ANEL 8E5742/G CAT	UN	12,000 *	480,00	5.760,00
20	999011	ANEL 8F3469/G CAT	UN	20,000 *	26,00	520,00
21	999036	COLA 1U8846 LOCTITE	UN	2,000 *	90,00	180,00
22	999015	DISCO 1085751 EUROASIA	UN	2,000 *	110,00	220,00
23	999012	DISCO 8E8319/G CAT	UN	4,000 *	478,00	1.912,00
24	999008	DISCO 6I8911 EUROASIA	UN	5,000 *	140,00	700,00
25	999014	DISCO 6I8912 EUROASIA	UN	34,000 *	110,00	3.740,00
26	999018	DISCOS 6Y7981 EUROASIA	UN	7,000 *	135,00	945,00
27	999023	FILTRO 1R0773 CAT	UN	1,000 *	436,00	436,00
28	999037	LIXA 58712	UN	2,000 *	4,00	8,00
29	999035	OLEO 7X7858	UN	4,000 *	1.920,00	7.680,00
30	999033	ORIFICIO 8E7713 SURPLUS	UN	1,000 *	120,00	120,00
31	999034	ORIFICIO 8E7714 SURPLUS	UN	1,000 *	125,00	125,00
32	999032	ORIFICIO 9U8620 SURPLUS	UN	2,000 *	120,00	240,00
33	999005	PARAFUSO 5C7423 REX	UN	6,000 *	2,50	15,00
34	999013	PLACA 1107723 EUROASIA	UN	11,000 *	95,00	1.045,00
35	999019	PLACA 3P0337 BLUMAQ	UN	8,000 *	85,00	680,00
36	999017	PLACA 6I9505 EUROASIA	UN	8,000 *	66,00	528,00
37	999009	PLACA 9U9995 EUROUSA	UN	6,000 *	110,00	660,00
					Total:	56.878,68
					Total de Peças:	56.878,68

Serviços

Código	Descrição	Quantidade	Tempo	R\$ Unitário	R\$ Total
000252	TRANSMISSAO MÃO DE OBRA MONTAGEM DE PEÇAS NA TRASNMISSÃO , INSTALAÇÃO DA TRANSMISSÃO NO EQUIPAMENTO , MONTAGME DE LATARIAS E ACABAMENTOS , REGULKAGENS , CALIBRAÇÃO E TESTES FINAIS	0,00	1,00	12.000,00	12.000,00
				Total:	12.000,00
				Total de Serviços:	12.000,00

Total de peças: R\$ 56.878,68
Desconto de peças: R\$ 5.687,87

ORÇAMENTO 000482Abertura: 18/10/2024
Última Alteração: 21/10/2024**Valor total de peças:****R\$ 51.190,81****Valor total de serviços:****R\$ 12.000,00****Total geral:****R\$ 63.190,81****Condições Comerciais**

Validade do orçamento: 7 Dias 25/10/2024

Prazo de garantia: 90 dias

Relação de produtos poderá sofrer alteração no decorrer da execução dos serviços/montagem do motor.

Autorizo a execução dos serviços e produtos acima orçados.

MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL